VO O N LA W N e

W oW W W WRNNNRNNNNRNRN PR 2 e s s s s s e e
B O RN 2 O 0 O N o G B BN P2 O 0V N o BR W N~ O

O L N AW N e

RN
- o

mssalnuisUszmalng
mssalnihvudsnavunisszmdlng
U3Em vihemeeulne 3ia (uviww)
nsUszhdugiinig

MSANSHIAIYIA
msmsiiewusisUszmalne
msUszUuasuaie

T5991uB1gU NI2NT9NIARS
msiFeuvisuszinelng

o

v3em memstuwisUszmndlne drin

2IAMIANSAUIINE ARSI
msilaugaamnssuuisUszndlng

s =

dduiTeIneAansuazme ieUszmdlng
psAMsdunsIU
mstiwuisUszndlng

2965551 nuETINANTR
2eANsEIUERT

dandumstuwaiSou
msensusUszmdlng
aefmsamaiude
dilnausainiuuusiua
psdmsduasuianslaunwvisszndlng
29AMSVURWIAYUNFINN
driinnusuyanei
aeAMsEzNIUUM

Tseaulw nsuasswandia
DIANITAIUNNWANENT
mavieaiisauvisuszndlng
Tsefianifnsae drdnausiisiaueud
V3N vuds 91in

29ANSARIAUM
2efmInmaLieINEAINg

V3B gnganw 3ia

29AMIAANA

euagluau/Hansiindissuamulszdnl 2561
o Lfau AA1AN 2560

UHUIUASY WHWLONINY \nine

e ol 1fHou a.A. 2560 @ LB A.A. 2560

CRINVGEEH]
1 ey
AuAnul

58,430.250 2,405.350 2,230.220 2,405.350
37,772.950 2,692.890 2,226.190 2,692.890
30,498.320 128.998 26.624 128.998
15,510.000 298.000 132.956 298.000
9,461.930 406.134 470.378 406.134
5,655.730 130.640 28.300 130.640
4,834.330 153.458 112.263 153.458
3,543.410 769.400 6.001 769.400
2,848.940 136.528 603.148 136.528
1,750.000 0.000 16.920 0.000
1,342.210 525.678 120.828 525.678
1,304.740 5.334 0.000 5.334
1,245.840 30.870 22.349 30.870
1,140.480 47.383 55.389 47.383
873.300 1.526 2.570 1.526
545.930 119.425 0.000 119.425
413.740 0.740 0.000 0.740
341.020 0.468 0.000 0.468
317.620 9.043 9.898 9.043
295.050 7.367 6.289 7.367
189.710 0.250 0.184 0.250
176.710 0.000 0.000 0.000
168.810 1.657 19.236 1.657
134.530 0.000 0.000 0.000
116.900 28.188 0.000 28.188
81.630 0.000 0.000 0.000
78.330 0.000 0.000 0.000
62.820 0.000 0.000 0.000
23.940 0.000 0.000 0.000
19.730 0.100 0.000 0.100
9.740 0.000 0.054 0.000
5.750 0.000 0.000 0.000
4.640 0.000 0.000 0.000
laiflavaau

G R EGEEH]

tetival

2,230.220
2,226.190
26.624
132.956
470.378
28.300
112.263
6.001
603.148
16.920
120.828
0.000
22.349
55.389
2.570
0.000
0.000
0.000
9.898
6.289
0.184
0.000
19.236
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.054
0.000
0.000

%L UnTwazaN/
WHLAZEN

92.72 %
82.67 %
20.64 %
44.62 %
115.82 %
21.66 %
73.16 %
0.78 %
441.78 %
0.00 %
22.99 %
0.00 %
72.40 %
116.90 %
168.41 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
109.45 %
85.37 %
73.60 %
0.00 %
1160.89 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

doya i 17/11/2560

My : AUm
%L UnTwazaN/

UNLUASNUTST

3.82 %
5.89 %
0.09 %
0.86 %
4.97 %
0.50 %
2.32 %
0.17 %
2117 %
0.97 %
9.00 %
0.00 %
1.79 %
4.86 %
0.29 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
3.12%
213 %
0.10 %
0.00 %
11.40 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.55 %
0.00 %
0.00 %

U3EN Uan. 31fn (@vnvu)*
nsiidhendnuvisdszmalne
nsluddaugiinia
msliunsade*

w3t msulve 3ia (uvinw)
USEW nan sauunax 31170 (W1Yw)
U3em filedl S (unnww)

W3 lswildlng $1ia

V3N aaun 3110 (1Y)
asdnsgaavnssalilel

U3EW sunrsndwaunduning s

178,647.76

64,790.39  N.A. N.A. N.A.
31,769.94 NA. N.A. N.A.
20,442.53 NA. N.A. N.A.
15,369.40 N.A. N.A. N.A.
6,300.00 N.A. N.A. N.A.
5264.13 NA. N.A. N.A.
2,983.17 NA. N.A. N.A.
69531 N.A. N.A. N.A.
409.08 N.A. N.A. N.A.
29171 NA. N.A. N.A.

7,899.427

N.A.
N.A.
N.A.
N.A.
N.A.
N.A.
N.A.
N.A.
N.A.
N.A.

0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
77.09 %

0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
1.20 %




