

รายงานสรุปแผน/ผลการเบิกจ่ายงบประมาณประจำปี 2561
ณ เดือน ตุลาคม 2560

ข้อมูล ณ 17/11/2560

หน่วย : ล้านบาท

รัฐวิสาหกิจ	แผนงบประมาณ ทั้งปี	แผนเบิกจ่าย ณ เดือน ค.ค. 2560	เบิกจ่าย ณ เดือน ค.ค. 2560	ยอดแผนสะสม ตั้งแต่ต้นปี	เบิกจ่ายสะสม ตั้งแต่ต้นปี	%เบิกจ่ายสะสม/ แผนสะสม	%เบิกจ่ายสะสม/ แผนงบประมาณทั้งปี
ปีงบประมาณ (ค.ค. 60 - ก.ย. 61)	179,199.030	7,899.427	6,089.797	7,899.427	6,089.797	77.09 %	3.40 %
1 การรถไฟแห่งประเทศไทย	58,430.250	2,405.350	2,230.220	2,405.350	2,230.220	92.72 %	3.82 %
2 การรถไฟฟ้ามหานครแห่งประเทศไทย	37,772.950	2,692.890	2,226.190	2,692.890	2,226.190	82.67 %	5.89 %
3 บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)	30,498.320	128.998	26.624	128.998	26.624	20.64 %	0.09 %
4 การประปาส่วนภูมิภาค	15,510.000	298.000	132.956	298.000	132.956	44.62 %	0.86 %
5 การเคหะแห่งชาติ	9,461.930	406.134	470.378	406.134	470.378	115.82 %	4.97 %
6 การทางพิเศษแห่งประเทศไทย	5,655.730	130.640	28.300	130.640	28.300	21.66 %	0.50 %
7 การประปานครหลวง	4,834.330	153.458	112.263	153.458	112.263	73.16 %	2.32 %
8 โรงงานยาสูบ กระทรวงการคลัง	3,543.410	769.400	6.001	769.400	6.001	0.78 %	0.17 %
9 การท่าเรือแห่งประเทศไทย	2,848.940	136.528	603.148	136.528	603.148	441.78 %	21.17 %
10 บริษัท วิทยุการบินแห่งประเทศไทย จำกัด	1,750.000	0.000	16.920	0.000	16.920	0.00 %	0.97 %
11 องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ	1,342.210	525.678	120.828	525.678	120.828	22.99 %	9.00 %
12 การนิคมอุตสาหกรรมแห่งประเทศไทย	1,304.740	5.334	0.000	5.334	0.000	0.00 %	0.00 %
13 สถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีแห่งประเทศไทย	1,245.840	30.870	22.349	30.870	22.349	72.40 %	1.79 %
14 องค์การเภสัชกรรม	1,140.480	47.383	55.389	47.383	55.389	116.90 %	4.86 %
15 การกีฬาแห่งประเทศไทย	873.300	1.526	2.570	1.526	2.570	168.41 %	0.29 %
16 องค์การสุรา กรมสรรพสามิต	545.930	119.425	0.000	119.425	0.000	0.00 %	0.00 %
17 องค์การสวนสัตว์	413.740	0.740	0.000	0.740	0.000	0.00 %	0.00 %
18 สถาบันการบินพลเรือน	341.020	0.468	0.000	0.468	0.000	0.00 %	0.00 %
19 การยางแห่งประเทศไทย	317.620	9.043	9.898	9.043	9.898	109.45 %	3.12 %
20 องค์การจัดการน้ำเสีย	295.050	7.367	6.289	7.367	6.289	85.37 %	2.13 %
21 สำนักงานสลากกินแบ่งรัฐบาล	189.710	0.250	0.184	0.250	0.184	73.60 %	0.10 %
22 องค์การส่งเสริมกิจการโคนมแห่งประเทศไทย	176.710	0.000	0.000	0.000	0.000	0.00 %	0.00 %
23 องค์การขนส่งมวลชนกรุงเทพ	168.810	1.657	19.236	1.657	19.236	1160.89 %	11.40 %
24 สำนักงานธนาคุณุเคราะห์	134.530	0.000	0.000	0.000	0.000	0.00 %	0.00 %
25 องค์การสะพานปลา	116.900	28.188	0.000	28.188	0.000	0.00 %	0.00 %
26 โรงงานไฟฟ้า กรมสรรพสามิต	81.630	0.000	0.000	0.000	0.000	0.00 %	0.00 %
27 องค์การสวนพฤกษศาสตร์	78.330	0.000	0.000	0.000	0.000	0.00 %	0.00 %
28 การท่องเที่ยวแห่งประเทศไทย	62.820	0.000	0.000	0.000	0.000	0.00 %	0.00 %
29 โรงพิมพ์ตำรวจ สำนักงานตำรวจแห่งชาติ	23.940	0.000	0.000	0.000	0.000	0.00 %	0.00 %
30 บริษัท ขนส่ง จำกัด	19.730	0.100	0.000	0.100	0.000	0.00 %	0.00 %
31 องค์การคลังสินค้า	9.740	0.000	0.054	0.000	0.054	0.00 %	0.55 %
32 องค์การตลาดเพื่อเกษตรกร	5.750	0.000	0.000	0.000	0.000	0.00 %	0.00 %
33 บริษัท อู่กรุงเทพ จำกัด	4.640	0.000	0.000	0.000	0.000	0.00 %	0.00 %
34 องค์การตลาด				ไม่มีงบลงทุน			
ปีปฏิทิน (ม.ค. 60 - ธ.ค. 60)	326,963.420	0.000	0.000	0.000	0.000	0.00 %	0.00 %
1 บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)*	178,647.76	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	0.00 %	0.00 %
2 การไฟฟ้าฝ่ายผลิตแห่งประเทศไทย	64,790.39	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	0.00 %	0.00 %
3 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค	31,769.94	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	0.00 %	0.00 %
4 การไฟฟ้านครหลวง**	20,442.53	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	0.00 %	0.00 %
5 บริษัท การบินไทย จำกัด (มหาชน)	15,369.40	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	0.00 %	0.00 %
6 บริษัท กสท โทรคมนาคม จำกัด (มหาชน)	6,300.00	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	0.00 %	0.00 %
7 บริษัท ทีโอที จำกัด (มหาชน)	5,264.13	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	0.00 %	0.00 %
8 บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด	2,983.17	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	0.00 %	0.00 %
9 บริษัท อสมท จำกัด (มหาชน)	695.31	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	0.00 %	0.00 %
10 องค์การอุตสาหกรรมป่าไม้	409.08	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	0.00 %	0.00 %
11 บริษัท อนุรักษ์พัฒนาลิขทรัพย์ จำกัด	291.71	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	0.00 %	0.00 %
รวม	506,162.450	7,899.427	6,089.797	7,899.427	6,089.797	77.09 %	1.20 %